quempiam extra ordinem et suo arte assumpturum, quod
non ausim asserere tamen. De te nescio quis fuerit, qui
quid Bacchici interessuit. quod factum nolim. Tu mauta,
si quis porro curatum velis, sum enim

Totus tuus.

Festinus in Castris

O. Eccl. XIV. Cal. Aug:

C1515CXLV.

J. van der Burgh.

Ante diem decretorum, quo, quem designas Rufum, comini
grauit hinc unde Tō grāvī de aulor̄ descendisse memoria
proditum est, aut quo esuriens Graculus ibit, si iussus
placuit ~~T. F.~~ ^{F.}rico dei Gratia de tam gratiosum me
habere, ut statuerit viduo non facili^z nonis nuptiis nouum
Collegam dares. Num oblectatus sim, tu conjicies. Nisi
videntur veteres appellasse plus tapis, et risus multò
minus. Quod respondere tibi subepossum ad ea, quae
hujus argumenti scribebas. Codii XV. Cal. Sextil: super
vacuum sit monere. Itaque tu vale multum,
et multum excidisse mihi his castris scito rerum
Musicarum ad pistalem maxime spectantium, et quibus
nisi fallor, aliquando te capi sines, quasi ostrei vescari
è Lucino laen, ut quidem Suanus Suanio videtur, ha
rum mercium longe perditissimo lenoni, aut honestius
proxenatae. Scribe in Castris Maltegh: Nonis Septemb:
C1515CXLV.

Jacobo Pilio.

Amplissimo Doctissimoque Rivo

Jacobo Pilio.

Senatori Dordraceno

Const: Hugenius

Sal:

De Munere Posthumo, et quasi ex prostantissimi Patru
tui fideicommisso, in saculum transmisso, gratum est
Rivo Amplissime, quam quod maxime. Ne mihi in
eorum censu, quos cum duobus Iane, secundo Douague
filio, acerbo sibi fato eruptos, Batavia jure suo afer
num dolitura est. Amicorum Album, mea quod
nigrescere

(384)

nigrescere septem volueris, aliquando factum noles.
quod in tristi exedundum est. Ingressi me illustrissim
non valde libens: nisi quod vel pudenti et reo vor
fuit, testatum facere quanti amicitiae magnam
virorum putem, quod est a te amari. Vale. Scribi:
in Castris III. D: Sextil: C1515CXLV.

Benedicto fessilio
Pastori Loonensi

Amplissime ac Doctissime Vir.

(385) Quam primum literæ tuae, quas lauratas libenter ve
perlatæ ad nos fuere (heri autem tradebantur) man
Princeps expediri: quod petieras, et curavi; ecce, ego
ocijssime; ut quantum in mea esset manu, Colleg
Junium saltem damno tuo vel iacommodo non se
abisse, quo et omnis caro. Eadem studio eandem
tibi operam post hanc datuus sum, si quia me rebus
idoneum judicabis. Confide, vir jam olim amice
me, quasi ex defuneti legato amas. Scribo minus qu
prosperè in castris ad Hulstam IV: Cal: Nov: C1515C

A: T. addictissimus.

Dum has obsequare paro, afferunt
amannienses, descriptos hodie ex
adversariis meis versiculos, quos vides
in conferta mole occupationum,
ludenti tamen elapsos. si materia
vel formâ displicant, poterat certe
utramque, sint tagas cordylis, nec
penula desit olinis.

Iano Glitio. Amplissime et Doctissime Vir.

(386) Si quia me rebus suis necessarium, certe non iniunct
judicas, significa, quibus hoc officiis quotiescumque
praestitum noles. Dabitur opera, ut intelligas, q
uid me sint proclara ingenias, quas regia rit
via in honoris collens eminentias praestare rest
castoris diuinis animatibus. Veniunt ad Princeps
Plenipotentiarii Monasterienses. Conveniam pler
ut vad